Pedido: 719624 Vendedor: STEFANY CRISTINA SCHELESTING

035.193.119-84 - ADRIANA SOUZA GUERINO

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11598 - Cristina

GERAL CINZA

2741 - PLUG 1/2"

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 11598 - Cristina

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-01-2023

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-01-2023

Telefone: 41 988202955

36753 - MASSA PRONTA 20KG MULTIMASSA

Tamanho

20kg

12"

25mm

100mm

100mm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

50kg

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Quartzolit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Votoran

Quantidade

12 sC

4pC

4PC

5PC

1PC

10 PC

10 PC

1sC

Data Emissdo: 24/01/2023 }

Hora Emissao: 08:11 |
|
Valido até: 24/01/2023 0806 }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,40 0,00 172,80
1,80 0,00 7,20
2,52 0,00 10,08
3,63 0,00 18,15
7,61 0,00 7,61
0,90 0,00 9,00
0,90 0,00 9,00
32,90 0,00 32,90




P Pedido: 719624 Vendedor: STEFANY CRISTINA SCHELESTING Data Emisséo:  24/01/2023 |
035.193.119-84 - ADRIANA SOUZA GUERINO Hora Emiss&o: 08:11 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 988202955 Valido até: 24/01/2023 0806
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 266,74

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



